Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº287 26/05/2016  Pág: 1

Compras e Licitação
O Município de Igaratinga, torna Público o extratos de
contrato nº 83/2016 Contratado: AUTO PEÇAS PADRE
LIBÉRIO LTDA - ME, objeto: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de manuten-
ção e recuperação de veículos, tais como  serviços de
mecânica em geral, vigência: 25/05 á 31/12/2016,
dotações orçamentárias: Fichas - 37, 52, 63, 87, 98,
149, 174, 223, 264, 287, 297, 309, 316, 338, 366 e
380, valor total de R$335.750,00.

Igaratinga, 25/05/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de Regis-
tro de Preço n° 24/16 do PL n° 57/16 e Pregão n° 32/16.
Objeto: Prestação de serviço futuro e eventual de lim-
peza de fossas sépticas para atender o Município de
Igaratinga-MG.  A ata de Registro de Preço encontra-se
no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 25/05/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de
Registro de Preço n° 25/16 do PL n° 58/16 e Pregão n°
33/16. Objeto: Aquisição eventual e futura de gêneros
alimentícios para atender o programa merenda esco-
lar -  Secretaria Municipal de Educação.  A ata de Reg-
istro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.
mg.gov.br.

Igaratinga, 25/05/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de
Registro de Preço n° 23/16 do PL n° 50/16 e Pregão n°
29/16. Objeto: Aquisição eventual e futura de peças
automotivas originais de reposição que serão utiliza-
das na manutenção e conservação dos veículos leves
e semipesados.  A ata de Registro de Preço encontra-
se no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 25/05/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.